

えびの市過疎地域持続的発展計画(R3~R7)参考資料 新旧対照表

(令和6年2月変更)

区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	変更後					変更前					変更内容		
				概算事業費 (見込み)	年度区分					概算事業費 (見込み)	年度区分					
					R3	R4	R5	R6	R7		R3	R4	R5		R6	R7
1 移住・定住・地域間交流の促進、人材育成	(5)その他	行政提案型協働事業	市	5,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	5,000	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000	事業内容変更
	細計		変更事業分 全体事業	5,000 10,000	1,000 2,000	1,000 2,000	1,000 2,000	1,000 2,000	1,000 2,000	5,000 10,000	1,000 2,000	1,000 2,000	1,000 2,000	1,000 2,000	1,000 2,000	
	小計		変更事業分 全体事業	5,000 4,526,155	1,000 908,015	1,000 910,439	1,000 908,553	1,000 899,574	1,000 899,574	5,000 4,526,155	1,000 908,015	1,000 910,439	1,000 908,553	1,000 899,574	1,000 899,574	
	(うち過疎地域持続的発展特別事業分)		変更事業分 全体事業	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	
	過疎債ソフト分 事業実施分		変更事業分 全体事業	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	
	過疎債ソフト分 基金積立分		変更事業分 全体事業	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	
	2 産業の振興	(1) 基盤整備 農業	水利施設等保全高度化事業 白鳥1期地区 A=39ha	県	635,000	150,000	230,000	155,000	100,000	0	535,000	150,000	230,000	155,000	0	0
水利施設等保全高度化事業 白鳥2期地区 A=35ha			県	680,000	90,000	150,000	270,000	170,000	0	639,076	90,000	150,000	270,000	129,076	0	事業費変更
水利施設等保全高度化事業 大河平1期地区 A=23ha			県	1,050,000	100,000	150,000	300,000	300,000	200,000	950,000	100,000	150,000	300,000	200,000	200,000	事業費変更
水利施設等保全高度化事業 大河平2期地区 A=18ha			県	840,000	100,000	240,000	150,000	200,000	150,000	790,000	100,000	240,000	150,000	150,000	150,000	事業費変更
水利施設等保全高度化事業 芋畑1期地区 A=16ha			県	390,000	10,000	20,000	80,000	80,000	200,000	330,000	10,000	20,000	80,000	20,000	200,000	事業費変更
水利施設等保全高度化事業 芋畑3期地区 A=21ha			県	454,200	10,000	150,000	100,000	60,000	134,200	404,200	10,000	150,000	100,000	10,000	134,200	事業費変更
水利施設等保全高度化事業 長江浦1期地区 A=23ha			県	50,000	0	0	0	20,000	30,000	40,000	0	0	0	10,000	30,000	事業内容 事業費変更
農業競争力強化農地整備事業 飯野麓東部地区 A=15ha			県	90,000	0	0	20,000	40,000	30,000	70,000	0	0	20,000	40,000	10,000	事業費変更
農地中間管理機構関連農地整備事業 上大河平地区 A=8ha			県	110,000	0	0	20,000	40,000	50,000	70,000	0	0	20,000	40,000	10,000	事業費変更
農業競争力強化農地整備事業 上浦地区 A=60ha			県	0	0	0	0	0	0	60,000	0	0	0	20,000	40,000	事業費変更
農業競争力強化農地整備事業 上島内中浦地区 A=50ha			県	0	0	0	0	0	0	10,000	0	0	0	0	10,000	事業費変更
農業競争力強化農地整備事業 下島内地区 A=49ha			県	0	0	0	0	0	0	20,000	0	0	0	0	20,000	事業費変更
農業水路等長寿命化・防災減災事業 尾八重野2期地区			市	71,000	0	10,000	21,000	40,000	0	52,000	0	10,000	21,000	21,000	0	事業費変更
農業競争力強化農地整備事業 弁財天地区			県	0	0	0	0	0	0	40,000	0	0	0	10,000	30,000	事業費変更
用排水施設等整備事業 西郷地区			市	158,000	0	0	51,000	56,000	51,000	153,000	0	0	51,000	51,000	51,000	事業費変更

## えびの市過疎地域持続的発展計画(R3～R7)参考資料 新旧対照表

(令和6年2月変更)

区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	変更後					変更前					変更内容			
				概算事業費 (見込み)	年度区分					概算事業費 (見込み)	年度区分						
					R3	R4	R5	R6	R7		R3	R4	R5		R6	R7	
	林業	林道改良 木屋ヶ野線 L=1,000m W=4.0m	市	47,116	17,116	15,000	15,000	0	0	77,116	17,116	15,000	15,000	15,000	15,000	事業内容変更 事業費変更	
		林業専用道開設 牧ノ内丸岡線 L=1,880m W=3.6m	市	74,328	10,378	0	19,880	14,690	29,380	30,258	10,378	0	19,880	0	0	事業内容変更 事業費変更	
		作業路開設 牧ノ内2号線 L=700m W=3.0m	市	3,766	0	2,726	0	1,040	0	3,766	0	2,726	0	0	1,040	事業費変更	
	細計		変更事業分 全体事業	4,653,410 9,024,354	487,494 958,438	967,726 1,709,166	1,201,880 2,002,440	1,121,730 2,226,730	874,580 2,127,580	4,274,416 8,645,360	487,494 958,438	967,726 1,709,166	1,201,880 2,002,440	716,076 1,821,076	901,240 2,154,240		
	(9) 観光又はレクリエーション		えびの高原施設整備事業	市	147,536	7,375	55,000	85,161	0	0	82,375	7,375	55,000	20,000	0	0	事業費変更
			かわまちづくり事業	市	27,474	0	0	0	27,474	0	10,000	0	0	0	10,000	0	事業費変更
	細計		変更事業分 全体事業	175,010 663,185	7,375 108,550	55,000 129,500	85,161 177,661	27,474 129,974	0 117,500	92,375 580,550	7,375 108,550	55,000 129,500	20,000 112,500	10,000 112,500	0 117,500		
	(11) その他		えびの産産物応援消費拡大事業	団体	11,600	500	500	1,000	4,800	4,800	4,000	500	500	1,000	1,000	1,000	事業内容変更 事業費変更
			林業活性化事業(地域おこし協力隊制度活用)	市	19,696	11,808	7,888	0	0	0	27,584	11,808	7,888	3,944	3,944	0	事業費変更
	細計		変更事業分 全体事業	31,296 1,648,817	12,308 302,839	8,388 300,161	1,000 338,907	4,800 347,630	4,800 359,280	31,584 1,649,105	12,308 302,839	8,388 300,161	4,944 342,851	4,944 347,774	1,000 355,480		
	小計		変更事業分 全体事業	4,859,716 11,565,176	507,177 1,419,591	1,031,114 2,183,591	1,288,041 2,563,772	1,154,004 2,749,098	879,380 2,649,124	4,398,375 11,103,835	507,177 1,419,591	1,031,114 2,183,591	1,226,824 2,502,555	731,020 2,326,114	902,240 2,671,984		
			(うち過疎地域持続的発展特別事業分)	変更事業分 全体事業	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0		
		過疎債ソフト分 事業実施分	変更事業分 全体事業	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0			
		過疎債ソフト分 基金積立分	変更事業分 全体事業	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0			
4 交通施設の整備、 交通手段の確保	(1) 市町村道	高野開拓5号線 (舗修) L=300m W=4.3m	市	5,000	0	0	0	0	5,000	7,973	0	0	7,973	0	0	事業費変更	
	道路	上門前尾八重野線 (舗修) L=1,500m W=7.0m	市	60,000	0	0	0	30,000	30,000	45,000	0	0	15,000	15,000	15,000	事業費変更	
		大河平茶屋平線 (舗修) L=300m W=6.0m	市	25,000	0	15,000	0	5,000	5,000	30,000	0	15,000	15,000	0	0	事業費変更	
	橋りょう	岡元尾八重野1号線 (舗修) L=1,000m W=8.0m	市	50,000	0	0	0	25,000	25,000	30,000	0	0	10,000	10,000	10,000	事業費変更	
		亀沢橋 (橋修) L=130.7m W=4.1m	市	6,843	0	0	6,843	0	0	5,000	0	0	5,000	0	0	事業費変更	
細計		変更事業分 全体事業	146,843 2,644,061	0 459,000	15,000 517,015	6,843 477,996	60,000 518,950	65,000 671,100	117,973 2,615,191	0 459,000	15,000 517,015	52,973 524,126	25,000 483,950	25,000 631,100			
小計		変更事業分 全体事業	146,843 2,733,047	0 475,986	15,000 535,015	6,843 495,996	60,000 536,950	65,000 689,100	117,973 2,704,177	0 475,986	15,000 535,015	52,973 542,126	25,000 501,950	25,000 649,100			

えびの市過疎地域持続的発展計画(R3~R7)参考資料 新旧対照表

(令和6年2月変更)

区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	変更後					変更前					変更内容			
				概算事業費 (見込み)	年度区分					概算事業費 (見込み)	年度区分						
					R3	R4	R5	R6	R7		R3	R4	R5		R6	R7	
	(うち過疎地域持続的発展特別事業分)		変更事業分	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			全体事業	88,986	16,986	18,000	18,000	18,000	18,000	88,986	16,986	18,000	18,000	18,000	18,000		
	過疎債ソフト分 事業実施分		変更事業分	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			全体事業	88,986	16,986	18,000	18,000	18,000	18,000	88,986	16,986	18,000	18,000	18,000	18,000		
	過疎債ソフト分 基金積立分		変更事業分	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
			全体事業	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
5 生活環境の整備	(1) 水道施設	上水道	水道施設更新事業	市	312,700	0	0	93,700	118,000	101,000	90,000	0	0	30,000	30,000	30,000	事業費変更
			水道管路更新事業	市	225,932	57,000	38,000	46,063	41,469	43,400	194,000	57,000	38,000	33,000	33,000	33,000	事業費変更
			水道未布設区域対策事業	市	50,000	13,000	7,000	10,000	10,000	10,000	41,000	13,000	7,000	7,000	7,000	7,000	事業費変更
		細計		変更事業分	588,632	70,000	45,000	149,763	169,469	154,400	325,000	70,000	45,000	70,000	70,000	70,000	
				全体事業	700,632	157,000	70,000	149,763	169,469	154,400	437,000	157,000	70,000	70,000	70,000	70,000	
		小計		変更事業分	588,632	70,000	45,000	149,763	169,469	154,400	325,000	70,000	45,000	70,000	70,000	70,000	
				全体事業	1,041,307	214,235	150,014	215,940	249,483	211,635	777,675	214,235	150,014	136,177	150,014	127,235	
		(うち過疎地域持続的発展特別事業分)		変更事業分	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
				全体事業	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		過疎債ソフト分 事業実施分		変更事業分	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
			全体事業	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	過疎債ソフト分 基金積立分		変更事業分	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
			全体事業	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
総計				変更事業分	5,600,191	578,177	1,092,114	1,445,647	1,384,473	1,099,780	4,846,348	578,177	1,092,114	1,350,797	827,020	998,240	
				全体事業	24,437,173	4,056,437	4,817,848	5,097,285	5,241,550	5,224,053	23,683,330	4,056,437	4,817,848	5,002,435	4,684,097	5,122,513	
(うち過疎地域持続的発展特別事業分)				変更事業分	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
				全体事業	844,415	161,928	174,053	172,550	167,942	167,942	844,415	161,928	174,053	172,550	167,942	167,942	
過疎債ソフト分 事業実施分				変更事業分	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
				全体事業	824,415	161,928	169,053	167,550	162,942	162,942	824,415	161,928	169,053	167,550	162,942	162,942	
過疎債ソフト分 基金積立分				変更事業分	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
				全体事業	20,000	0	5,000	5,000	5,000	5,000	20,000	0	5,000	5,000	5,000	5,000	